МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
СЎЗЛЭНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	СУСЛОНГЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]             от  «10»  августа  2022 года	                                       № 171

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденное постановлением Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 10 августа 2021 года № 127

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 апреля 2022 года № 608 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, Уставом Суслонгерского городского поселения Суслонгерская городская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденное постановлением Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 10 августа 2021 года № 127 (в ред. пост. от 15 июня 2022 года № 129), следующие изменения:
1.1. абзац первый пункта 8 после слов «о пригодности (непригодности)» дополнить словом «жилого»;
1.2. пункт 45 после абзаца пятого дополнить абзацем следующего содержания:
«об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания;».
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава
Суслонгерской городской администрации    	     	  	      С.В. Кудряшов

Исп. Бакшаева Н.А.
Тел. 6-75-00